Il Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 13
06/07/2019 - 14:04

Muski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)

1. VUJANAC, Mihailo
2. GANIC, Petar
3. MAKSIMOVIC, Grigorije
4. VASIC, Marko
5. DENKOVIC, Nemanja
6. MIHAJLOVIC, Mateja
7. MILOVANOVIC, Despot
8. CEKIC, Bogdan
9. NIKOLIC, Ognjen
10. SLOVIC, Matija
11. PESIC, Nenad
DSQ TOMAC, David
DSQ ARSENIJEVIC, Stefan

Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)

1. JANKOVIC, Luka
2. OBRADOVIC, Ognjen
3. NIKOLIC, Dimitrije
4. PAVLOVIC, Darko
5. STEFANOVIC, Simon
6. DJEKIC, Pavle
7. TODOROVIC, Marko
8. STEFANOVIC, Viadimir
9. BOGOJEVIC, Marko
10. RADMANOVAC, Luka
11. SAVIC, Luka
12. CVETKOVIC, Mihajlo
13. PETKOVIC, Milan
14. JOVANOVIC, Bogdan
15. STEFANOVSKI, Dusan
DSQ MARINKOVIC, Mladen
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Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)

PESIC, Bratislav
CAVIC, Luka
KRSMANOVIC, Luka
DASKOVIC, Ognjen
ZIVKOVIC, Mihajlo
BUGARINOVIC, Kosta
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Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)

=

VUKOTIC, Luka

KRSTIC, Lazar
JOVANOVIC, Djordje
JOIC, Veljko
DRASKOVIC, Radovan
MILIJKOVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Lazar
JANKOVIC, Nikola
GROZDANOVIC, Dimitrije

COoONOTR~WN
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Radnicki 1969
Dubocica
Pirat

Sveti Sava
Crnica
Nis 2005
Viking
Napredak
Dubocica
Sloboda
Nis 2005
Crnica
Pirat

Napredak
Dubocica
Pirat
Dubocica
Valis
Dubocica
Nis 2005
Sveti Nikola
Nis 2005
Napredak
Sveti Nikola
Aqua 235
Dubocica
Crnica
Viking

Sveti Nikola

Dubocica
Sloboda
Crnica
Valis
Leskovac
Sveti Nikola

Nis 2005
Rasina
Nis 2005
Leskovac
Napredak
Napredak
Nis 2005
Napredak
Viking

Vreme Bodova

1:15.16
1:19.42
1:20.30
1:26.93
1:32.55
1:34.28
1:39.31
1:42.15
1:42.60
1:45.43
1:48.86
1:46.77
1:48.74

1:08.59
1:12.86
1:13.04
1:16.74
1:16.93
1:17.98
1:18.27
1:20.72
1:21.31
1:24.36
1:35.42
1:35.86
1:43.58
1:43.82
1:52.08
1:48.97

1:04.54
1:10.54
1:13.12
1:13.29
1:17.82
1:21.10

1:01.91
1:02.92
1:10.40
1:11.45
1:16.47
1:20.62
1:21.47
1:25.18
1:36.37

328
278
269
212
175
166
142
130
129
118
108

431
360
357
308
306
293
290
265
259
232
160
158
125
124

99

518
397
356
354
295
261

587
559
399
382
311
266
257
225
155
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Il Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 13, DecCaci, 100m Ledno/Back, Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova
10. RADOVANOVIC, Mirko 02 Sloboda 1:50.82 102

Apsolutna: Open

1. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 1:01.91 587
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.92 559
3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:04.54 518
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.59 431
5. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 1:10.40 399
6. CAVIC, Luka 04  Sloboda 1:10.54 397
7. JOIC, Velko 02 Leskovac 1:11.45 382
8. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:12.86 360
9. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:13.04 357
10. KRSMANOVIC, Luka 04  Crnica 1:13.12 356
11. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 1:13.29 354
12. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1:15.16 328
13. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 1:16.47 311
14. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:16.74 308
15. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis 1:16.93 306
16. ZIVKOVIC, Mihajlo 04  Leskovac 1:17.82 295
17. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 1:17.98 293
18. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:18.27 290
19. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:19.42 278
20. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:20.30 269
21. MILIKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:20.62 266
22. STEFANOVIC, Viadimir 05  Sveti Nikola 1:20.72 265
23. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 1:21.10 261
24. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:21.31 259
25. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 1.21.47 257
26. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:24.36 232
27. JANKOVIC, Nikola 02 Napredak 1:25.18 225
28. VASIC, Marko 07  Sveti Sava 1:26.93 212
29. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:32.55 175
30. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:34.28 166
31. SAVIC, Luka 05  Sveti Nikola 1:35.42 160
32. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Agqua 235 1:35.86 158
33. GROZDANOVIC, Dimitrije 02 Viking 1:36.37 155
34. MILOVANOVIC, Despot 08 Viking 1:39.31 142
35. CEKIC, Bogdan 07 Napredak 1:42.15 130
36. NIKOLIC, Ognjen 08 Dubocica 1:42.60 129
37. PETKOVIC, Milan 05 Dubocica 1:43.58 125
38. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:43.82 124
39. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:45.43 118
40. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 1:46.57 115
41. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 1:48.13 110
42. PESIC, Nenad 08  Nis 2005 1:48.86 108
43. RADOVANOVIC, Mirko 02 Sloboda 1:50.82 102
44. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 1:52.08 99
DSQ TOMAC, David 07 Crnica 1:46.77
DSQ ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 1:48.74
DSQ MARINKOVIC, Mladen 05  Sveti Nikola 1:48.97
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